
Período 20 

LA PLATA, 

1 3 SEP 20%3 
VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896786/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

(-…? í,"ºu ..”¡35 

.__ 
V
E
R
S
S
 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE “ MONTO 
BOGADO AÑA MARIA 4.778.493 $ 2.500,00 

ESPINEL MARIA FERNANDA 22.029.880 $ 2.500,00 

PEREYRA JOSE ERNESTO 7.788.784 $ 2.500,00 

GARCIA MARIA ELIZABETH 32.897.146 $ 2.500,00 

CAMMARATA PEDRO 14.045.251 $ 2.500,00 

VILLALBA LAURA 26.145.473 $ 2.500,00 

GONZALEZ JUANA RAMONA 22121216 $ 2.500,00 

CABELLO ROXANA LILIANA 22.610.070 $ 2.500,00 

FREITAS LUCAS FEDERICO 29.705.002 $ 2.500,00 

GARCIA DOS SANTOS ANGELICA 17.291.292 $ 2.500,00 

BONELLI JUAN CARLOS 5.1606.843 $ 2.500,00 

TAU FABIAN LUIS 17.569.560 $ 2.500,00 

SUSANA REGNER 160.6078.765 $ 2.500,00 

RAMONA MARIA MEDINA 18.551.268 $ 2.500,00 

OLIVERA GRISELDA MABEL 14.285.228 $ 2.500,00 

MARTIN PABLO 21.556.625 $ 2.500,00 

LANCHEZ ROSA NOLBERTA 14.371.247 $ 2.500,00 

MACIEL MELINA 38.302.429 $ 2.500,00 

D'AMBROGIO DONATA MARISA 13.713.217 $ 2.500,00 

PEREZ CINTIA ESTEFANIA 32.024.124 $ 2.500,00 

CUELLO MARIA ISABEL 187.551.267 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ MARIA DELIA 12.758.394 $ 2.500,00 

MONTAÑA EUGENIO RAMON 4.637.080 $ 2.500,00 

IBAÑEZ GRACIELA ELIZABETH 20.702.015 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ CORDOBA MIGUEL ANGEL 92.831.339 $ 2.500,00 

HERMIDA SUSANA BEATRIZ 17.082.025 $ 2.500,00 

SANCHEZ ANALIA VERONICA 26.534.446 $ 2.500,00 

SALVI CLAUDIA ANÑABEL 36.660.658 $ 2.500,00 

MONTENEGRO SARA BEATRIZ 17.60606.705 $ 2.500,00 

CASTILLO SANTIAGO DANIEL ANTONIO 25.570.471 $ 2.500,00 

SERRA NORMA BEATRIZ 4.534.717 $ 2.500,00 

SILVESTRI CLAUDIA PAULA 18.135.570 $ 2.500,00 

GARCIA VALDEZ MARIA JOSE 22.414.922 $ 2.500,00 

ROMERO SILVIA RAQUEL 12.726.527 $ 2.500,00 

ROMERO NOELIA SOLEDAD 33.508.194 $ 2.500,00 

PIRIZ GLADYS LUJAN 4.527.096 $ 2.500,00 

LOPEZ LIDIA MERCEDES 5.084.572 $ 2.500,00 

VILTE PAMELA MARIA RITA 41.670.784 $ 2.500,00 

FLEITAS ELVA ALICIA 11.961.597 $ 2.500,00 

GAMBONA CAROLINA ROXANA 29.684.230 $ 2.500,00 

BAGINI ADRIANA MARCELA 21.713.371 $ 2.500,00 

MAILLO KAREN DAIANA ELIZABETH 35.949.842 $ 2.500,00 

MENDEZ ANDREA CECILIA 28.069.223 $ 2.500,00 

CORDOBA BENICIO 8.055.288 $ 2.500,00 

FLORES NUÑEZ AURORA 30.487.537 $ 2.500,00 

BRANDI EDGAR DARIO 16.761.072 $ 2.500,00 

CORIA ROMINA ELIZABET 32.070.364 $ 2.500,00 

CAÑETE JOSE ESTEBAN 13.185.092 $ 2.500,00 

SANCHEZ GONZALEZ ARNALDO LUCIA 92.768.514 $ 2.500,00 


